

**عزت ا... پورقاز همچنان
طلایی خواهد بود**

 **footballisfahan**

مرتضی منصوری: حضور در سپاهان یعنی فرا رسیدن روزهای طلایی



**ارسالان هم از
ذوب آهن جدا شد؟**

سعید آذری:

**زیر بار ترندهای
جدید نمی رویم**

حضور در سپاهان یعنی فرار سیدن روزهای طلایی



مرتضی منصوری اولین خرید سپاهان در پنجره نقل و انتقالات تابستانی لیگ نوزدهم می گوید چند سال پیش به طور کلی فوتبال را کنار گذاشته ولی یک اتفاق او را به زمین های فوتبال بازگردانده.

مرتضی منصوری اولین خرید سپاهان در پنجره نقل و انتقالات داستان ویژه ای در زندگی شخصی اش دارد. او تا همین چند سال پیش قید فوتبال بازی کردن را زده بود و پس از انجام خدمت سربازی به کار در یک مغازه دور از خانه و خانواده اش دل بسته بود. از شوش به اهواز رفته بود تا آنجا بتواند درآمد بهتری داشته باشد. این نقل مکان آنطور که مرتضی می گوید، به او دری شده برای رسیدن به رویاهایش. یک روز اتفاق ویژه ای در زندگی او رخ می دهد و او در مغازه ای که کار می کرده یکی از مربیان سابقش را می بیند و همان دیدار آغازی می شود برای مرتضی منصوری و زندگی جدیدش.

با مدافع راست جدید سپاهان که فصل گذشته نمایش های خوبی در پدیده داشت و در ۲۸ سالگی خود را به علاقمندان به فوتبال معرفی کرد، گفتگویی داشتیم که در ادامه می خوانید.

مدافع راست سابق باشگاه پدیده حرف هایش در مورد پیوستن به سپاهان را اینگونه آغاز کرد: سه سال پیش هم از سپاهان پیشنهاد داشتیم؛ زمان عبدالله ویسی. آن زمان دوست داشتم جایی باشم که حاشیه نداشته باشد و فکرم راحت باشد. سرم توی کار خودم باشم. در پدیده اما یکی دو سال اول خیلی سخت گذشت، چون کم بازی می کردم. یک سری مسائل را نمی توان گفت و در دل آدم می ماند. سال سوم من، سال اول آقا یحیی شد. در طول فصل به خاطر مسائل مالی یک مقدار اذیت شدید ولی از لحاظ فنی شرایط خوبی داشتیم. دوست داشتم یک جایی بروم که فکر فوتبال باشم و ذهنم درگیر مسائل دیگر نباشد.

منصوری افزود: من منطقی فکر می کنم. دنبال تیم عوض کردن هم نیستم. دوست دارم سال ها در یک تیم بازی کنم. دنبال زندگی کردن هستم و اینکه دغدغه گرفتن حقم را نداشته باشم. هر آدمی یک سری اهداف در زندگی اش دارد. می خواستم جایی بازی کنم تا به آرزوها و رویاهایم برسم و دوست ندارم جایی باشم که درگیر مسائل دیگر بشوم. از منصوری در این مورد پرسیدیم که اهدافش حالا که به تیم بزرگی مثل سپاهان پیوسته چیست. او در این مورد می گوید: هدف های زیادی دارم. سپاهان تیم بزرگی است؛ نائب قهرمانی آسیا و قهرمان ایران است. کادر فنی بزرگی دارد و تماشاگرانی پرشور. دوست ندارم در مورد اهدافم صحبت کنم و دوست دارم به آنها برسم. من بیشتر آدمی هستم که اهل عمل هستم نه حرف زدن. واقعیت این است که هدفم قهرمانی لیگ ایران است. این هدف من هم فردی است و هم تیمی و هدف های زیاد دیگری دارم که نمی خواهم در مورد آنها حرف بزنم.

او با تشکر از یحیی ادامه داد: آقا یحیی هر جا هست برای او آرزوی موفقیت می کنم. او بود که به من فرصت بازی داد. من زمانی در استقلال اهواز بودم و خدا می داند که چقدر زجر کشیدم. واقعیت این

عزت... پورقاز همچنان طلایی خواهد بود

عزت پورقاز مدافع میانی تیم فوتبال سپاهان پس از جلسه با مدیران باشگاه توافق کرد تا دو سال دیگر هم در این تیم ماندنی شود.

عزت الله پورقاز که سابقه حضور در تیم ملی ایران را دارد و پیش از این نیز در تیمهای اتکا، ایران جوان بوشهر، ملوان بندرانزلی، استقلال خوزستان و سایپا نیز توپ زده است، پس از جلسه ای که با مدیران باشگاه داشت، توافق کرد تا دو سال دیگر در این تیم بماند.

پورقاز در ابتدای لیگ هفدهم در لیست خرید زلاتکو کراتیچار قرار گرفت. او در لیگ هفدهم در دیدار برابر پرسپولیس با مصدومیت شدیدی از ناحیه کمر مواجه شد و در هفته های پایانی به میادین بازگشت ولی نتوانست کمک حال تیم باشد.

در لیگ هجدهم اما شرایط کاملا برای سپاهان و پورقاز متفاوت بود.

است که فوتبال را کنار گذاشته بودم و سر کار می رفتم. زیاد نمی خواهم این مسائل را باز کنم و در مورد جزئیات آنها صحبت کنم. مرتضی منصوری سه سال پیش به تیم فوتبال پدیده پیوست. او حالا در ۲۸ سالگی به سپاهان پیوسته. از او در رابطه با این موضوع پرسیدیم که چرا اینقدر دیر در فوتبال ایران مطرح شده است. او در واکنش به این سوال خیلی خلاصه از خاطرات دوران گذشته اش می گوید: یک زمانی شده بود که بعد از خدمت سربازی من کاملا قید فوتبال را زده بودم و از شوش به اهواز رفته بودم و در یک مغازه بستنی فروشی کار می کردم. باز خدا خیر بدهد آن مربی ای که به مغازه ام در اهواز آمد و گفت برو تست بده. واقعا خیلی سخت است که از لیگ دسته سه به لیگ برتر برسی.

طی مدتی که در اهواز کار می کردی، اصلا فکر می کردی روز بتوانی به موفقیت های امروز برسی. منصوری در پاسخ به سوال از حسش گفت: اصلا ولی ته دلم احساس خوبی بود که اتفاق های خوبی برایم رخ می دهد. یک جمله هست که می گوید، 'بالاخره یک روز خوب و طلایی می آید'؛ من این جمله را باور داشتم و حالا به آن رسیدم. امیرقلعه نویی مربی ای قلمداد می شود که بازیکنان کناری تاثیر زیادی در شیوه بازی تیم او دارند. منصوری با ابراز خشنودی از این موضوع عنوان کرد: خب در سیستم آقا یحیی همیشه باید حواسمان به عقب می بود و حضور داشتیم ولی آقای قلعه نویی بازیکن رونده می خواهد. به نظرم فوتبال این سبک باعث می شود که فوتبالم بیشتر به چشم بیاید.

منصوری در مورد اینکه رقیبی با تجربه یعنی محمد ایران پوریان را در کنار خود در پست دفاع راست می بیند و باید برای رسیدن به ترکیب اصلی با او رقابت کند، بیان کرد: خب آقای ایران پوریان بازیکن خیلی خوبی است و من هم خیلی قبولش دارم. خوشحال هستم که چیزهایی زیادی می توانم از او یاد بگیرم.



این مدافع یکی از بازیکنان کلیدی تیم در کسب عنوان نائب قهرمانی لیگ و بازگشت سپاهان به آسیا بود و در این مسیر ۵ گل طی ۲۷ بازی برای تیمش به ثمر رساند. او یک گل هم در جام حذفی مقابل شهرداری ماهشهر زد تا امیرقلعه نویی به دنبال تمدید قرارداد با او باشد و در نهایت این امر محقق شد.



سپاهان با قهرمانی خیلی خیلی آشناست

فولاد ۹۸ مدعی جدی کسب سهمیه



درگیری ها و نبردهای تن به تن محسوب می شد. از طرف دیگر در فاز هجومی هم به اصل غافلگیری و انتقال سریع توپ به مهره های هجومی اتکا داشت. هر چند بر خلاف فاز دفاعی در این بخش کارنامه موفقیتی به ثبت نرسانده و با میانگین ۲۵ شوت در چارچوب جز ضعیف ترین تیم ها در تهدید دروازه حریفان محسوب می شد. با توجه به مسیری که نکونام تا به حال در مربیگری طی کرده و شیوه مورد علاقه اش انتظار می رود او در جنوب هم تیمی بر پایه همین تفکرات بسازد. با این تفاوت که در فولاد با توجه به امکانات و بودجه خوبی که در اختیار دارد، می تواند به بسط و گسترش ایده های تاکتیکی اش بپردازد. در واقع مهمترین چالش نکونام در فولاد ساختن تیمی است که بتواند به همان اندازه که در کارهای تدافعی قدرتمند ظاهر می شود در بخش هجومی هم راهکارها و قابلیت های بیشتری برای ضربه زدن به حریف داشته باشد. چالش مهمی که اگر با موفقیت همراه باشد فولاد مدل نکونام یکی از گزینه های جدی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان آسیا در فصل جدید خواهد بود.

جواد نکونام پس از تجربه موفق با نساجی حالا چالش جدیدی را در لیگ نوزدهم پیش رو دارد. او باید روی نیمکت تیمی بنشیند که تمام ابزارهای لازم برای پیاده سازی تفکراتش را در اختیارش قرار می دهد. اما نکونام چه چیزی به فولاد فعلی می تواند اضافه کند؟ و تا چه حد توانایی تزیق جاه طلبی هایش را به یکی از حرفه ای ترین باشگاه های ایران دارد؟ برای پاسخ به این پرسش باید به بررسی تفکرات او در زمان حضورش روی نیمکت نساجی بپردازیم. نکونام در شمال تیمی بر پایه فوتبال واکنش گرا ساخته که علاقه چندانی به نگهداری توپ نداشته و با واگذاری توپ به حریف سعی می کرده با نفرات زیاد فشار از تیم مقابل بگیرد. تفکراتی که در نساجی تا حدودی کارآمد بود. به طوری که آمارها نشان می دهد آنها با میانگین ۳،۳ شوت متحمل شده در چارچوب، یکی از موفق ترین تیم های نیم فصل اول در فرصت ندادن به حریفان بودند. علاوه بر این، ویژگی مهم و بارز دیگر نساجی مدل نکونام موفقیت در نبردها (۵۲،۳ درصد) بوده که در بیشتر بازی ها تیم پیروز در

ارسالان هم از ذوب آهن جدا شد؟



مهاجم فصل گذشته ذوب آهن را باید اولین خرید آبی پوشان در نقل و انتقالات تابستانی دانست. به گزارش ورزش سه، ارسالان مطهری بارها از علاقه اش به استقلال صحبت کرده است و حتی در لیگ شانزدهم زمانی که منصوریان سرمربی این تیم شد خیلی هانتظار آبی پوش شدن او را داشتند اما سرمربی سابق استقلال ترجیح داد علی قربانی و میلاد زکی پور را از نفت تهران به تیمش بیاورد. با این حال ارسالان مطهری بعد از پشت سر گذاشتن یک فصل فوق العاده در ذوب آهن بالاخره مورد توجه مدیران باشگاه استقلال قرار گرفت و گفته می شود اولین خرید قطعی آبی ها در فصل نقل و انتقالات خواهد بود.

مطهری که قراردادش با ذوب آهن به پایان رسیده است، از یک باشگاه خارجی هم پیشنهاد دارد اما در نهایت تصمیم خود را گرفته است و می خواهد در تیمی بازی کند که بارها برای حضور در آن ابراز علاقه کرده بود. پیش از این مدیران استقلال خبر از جذب مهاجم برای تیمشان داده بودند که به نظر می رسد ارسالان مطهری اولین بازیکن جذب شده در این پست خواهد بود.



مطهری در لیگ قهرمانان آسیا در کنار اوساگونا گل های حساسی برای ذوب آهن زد و یکی از ارکان اصلی موفقیت این تیم اصفهانی در بخش تهاجمی بود. مطهری ظرف یکی دو روز گذشته با انتشار قلب های آبی در صفحه اینستاگرام خود تلویحا خبر پیوستنش به استقلال را تایید کرده است. البته مدیران استقلال به احتمال فراوان قرارداد این بازیکن را بعد از انتخاب سرمربی رسانه ای خواهند کرد تا به این شکل از حواشی احتمالی جلوگیری کنند.

سعید آذری:

زیر بار تر فندهای جدید نمی رویم



مدیرعامل ذوب آهن می گوید این باشگاه توان رقابت با تیم لول لیگ برتر را از نظر مالی ندارد. سعید آذری در باره جدایی محمدرضا حسینی و رشید مظاهری از ذوب آهن گفت: این دو بازیکن خیلی برای ما زحمت کشیده بودند و من قرارداد آنها را ۳ ساله تنظیم کردم که امسال قرارداد آنها به اتمام رسید سال قبل خیلی تلاش کردم قرارداد آنها را تمدید کنم ولی این اتفاق نیفتاد و آنها حاضر به این کار نشدند از آنها تشکر می کنم ولی باشگاه توان رقابت با باشگاه هایی که این دو بازیکن با آنها قرارداد امضا کردند را ندارد.

او در مورد اینکه گفته بود یک باشگاه به حسینی ۴ میلیارد پیشنهاد داده است هم گفت: اجازه بدهید این بین من و خدایم بماند تهرانی و شیرازی ندارد، حسینی الان بازیکن سپاهان است و من اجازه ندارم در مورد این موضوع صحبت کنم. آن زمان حسینی بازیکن ما بود. مدیرعامل ذوب آهن در باره بودجه ذوب آهن می گوید: بودجه ما معقول است و نه من و نه اعضای کارخانه اعتقادی به قراردادهای بالا نداریم. یک سقف خاصی داریم ولی مذاکرات مالی محرمانه است. اگر بودجه زیادی داشتیم این بازیکنان نمی رفتند. ما باید نیروهای خودمان را حفظ کنیم و به عقیده آقای منصوریان تیم با جذب دو بازیکن تکمیل می شود.

آذری در پاسخ به این سوال که آیا این دو گزینه ایرانی هستند یا نه هم گفت: آقای منصوریان تشخیص می دهد آیا این دو بازیکن ایرانی باشند یا خارجی. این به نظر مربی بستگی دارد. واقعا ذوب آهن قدرت مقابله با ۵ تیم لول جدول را ندارد. او در مورد حضور ذوب آهن در مرحله بعدی لیگ قهرمانان آسیا هم می گوید: من که فقط نباید نگران باشم، من طی پنج شش سال گذشته اصولی را رعایت کرده ام و مدیرعامل کارخانه هم خیلی به ما کمک می کند. ذوب آهن به هر قیمتی بازیکنش را حفظ نمی کند و گذشته هم ثابت کرده که آنهایی که از ذوب آهن رفته اند در نهایت ضرر کرده اند. مطمئن باشید با بازیکنانی که جذب می کنیم و با اتکا به جوان هایمان حرف های زیادی برای گفتن خواهیم داشت.

۳ سرباز ذوب آهن در لیست دیدار با الاتحاد



باشگاه ذوب آهن نام سه سرباز خود را در لیست آسیایی برای بازی با الاتحاد عربستان قرار داده است. به گزارش سایت باشگاه ذوب آهن رقابت های لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا و به ویژه مصاف با تیم های باشگاهی عربستان سعودی به عنوان رقبای سرسخت کشورمان حضور قدرتمند تیم ذوب آهن را طلب می کند و بدیهی است که تیم فوتبال این باشگاه با همه ی توان خود و با بهره گیری از همه امکانات و توانایی های موجودش به میدان این رقابتها گام خواهد نهاد. با عنایت به اینکه تیم ذوب آهن به عنوان تیم نخست گروه A به مرحله حذفی رقابت های لیگ قهرمانان باشگاه های آسیا راه پیدا کرده است و در مرحله بعد به مصاف الاتحاد عربستان خواهد رفت لذا اسامی آقایان مهدی پور، اسماعیلی فر و پهلوان در لیست بازیکنان حاضر در رقابت های مذکور نهایی گردیده است و

با توجه به حساسیت این رقابتها و اینکه تیم ذوب آهن در این مرحله نیز رقابت بسیار مهمی با نماینده عربستان سعودی خواهد داشت این بازیکنان قطعاً جزو لیست نهایی تیم فوتبال ذوب آهن خواهند بود؛ شایان ذکر است که ذوب آهن با این تساوی رکورد شکست ناپذیری اش را در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا حفظ کرد و در حال حاضر تنها نماینده فوتبال ایران در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا است.

دو بازیکن زیر ۲۳ سال به سپاهان پیوستند

سپاهان که تا به امروز در بازار نقل و انتقالات خوش درخشیده است، محمد محبی بازیکن فصل گذشته شاهین بوشهر را به خدمت گرفت.

به گزارش روابط عمومی باشگاه فولاد مبارک، محمد محبی با قراردادی سه ساله به تیم فوتبال سپاهان پیوست. بر اساس این گزارش، محبی، بازیکن ۲۱ ساله و ثابت شاهین بوشهر بوده است که جزء پدیده های فصل گذشته رقابت های لیگ به شمار می رود. او به عنوان سهمیه زیر ۲۳ سال لیگ برتر به سپاهان پیوسته است. باشگاه سپاهان با محمد زینالی بازیکن فصل گذشته نودارومیه هم به توافق رسید و این بازیکن که در میان سهمیه های زیر ۲۳ سال باشگاه به شمار می رود، با قراردادی ۳ ساله به سپاهان پیوست. زینالی در پست هافبک دفاعی بازی می کند.

به خاطر پسر!



باشگاه تراکتورسازی و تونی اولیویرا برای فصل جدید رقابت های لیگ برتر به توافقات اولیه رسیده بودند اما اصرار این مربی مینی بر حضور پسرش روی نیمکت این مذاکرات را به بن بست رساند.

مدیران تراکتور در پی درخواست هواداران و نتایج قابل قبول تونی اولیویرا به همراه تراکتور در فصول گذشته با این مربی برای حضور در نیمکت سرخپوشان تبریزی در فصل آینده لیگ برتر وارد مذاکره شدند که در طی این مذاکرات در تمامی موارد مالی و فنی توافق حاصل شد و تنها روی یک بند طرفین به توافق نرسیده و مذاکرات به بن بست رسید.



در این مذاکرات سرمربی پر تقالی اصرار داشت تا پسرش به عنوان یکی از دستیاران وی در باشگاه تراکتور حضور داشته باشد که مدیران باشگاه تراکتور به دلایلی با حضور پسر تونی مخالفت کردند.

در حالیکه باشگاه تراکتور تونی را در انتخاب دستیارانش آزاد گذاشته بود اما به وی اعلام کرده اند که به دلایلی پسرش را نباید به عنوان دستیار انتخاب کند که باز هم در صورت موافقت تونی، وی می تواند به عنوان سرمربی فصل جدید تراکتور روی نیمکت این تیم حضور یابد. تونی اولیویرا نیز چند روز پیش با انتشار پیامی از مذاکرات خود با باشگاه تراکتور خبر داده و اعلام کرد که نتوانسته با این باشگاه به توافق برسد و وی در بخش دیگر سخنانش به مسائل مالی اشاره کرده و گفته است که پیشنهاد مالی باشگاه حتی بالاتر از درخواست من بود.



فوتبال اصفهان
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهار حیات
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی